fervore  desideret  se  ad  omnes  sacros  ordines  facere  promoveri^), 
[supphcat  igitur,  quatenus  secum,  ut  ad  omnes  sacros  ordines 
se  facere  promoveri]  necnon  quecunque  beneficia  se  (!)  invicem 

compatibiha,  si  ahas  canonice  sibi  conferantur,  auctoritate  qua- 
cunque  recipere  et  retinere  libere  valeat,  dispensare  dignemini. 
Fiat  et  committatur  episcopo  Torcehano.  E.  Et  quod  httere 
desuper  necessarie  sub  sigiho  maioris  penitentiarii  expediantur. 
Fiat.  E.     Datum  Tibure  3.  id.  sept.  anno  4. 

Suppl.  537  fol.  52. 

2235.  24.  Sept.   1461. 

Kong  Christiern  faar  bevilget,  at  der  paa  bestemte  Dage  skal  gives  deni, 

som  besoger  Domkirken  i  Slesvig,  Aflad;   Brevet  skal  g^elde  for  al  Fremtid. 

Supphcat  Cristiernus  Dacie  Svecie  Vorbegie(!)  lo:  Norvegie] 
Slauorum  Gothorumque  rex,  quatenus,  ut  solempnis  et  inchta 

Slesvicensis  ecclesia  in  suis  domineis  sita,  que  quondam  glo- 
riosissimis  hedificiis  ac  ornamentorum  insigniis  prefulgebat, 

jam  proch[d]olor  propter  maximas  guerrarum  turbines  et  maris 

ahuviam,  quas  passa  est,  ad  ruinam  omnimode  lendat  (!)  et  ex- 
tenuetur  (!),    Christi    fidehum    adjula    benevohs    sul)venlionil)us 

^)  Cod.  cavalentiam  '^)  Cod.  cavalesceret  ")  Teksten  stierkt   korrupt; 
hele  den  egentlige  Ansogning  mangler. 
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refficiatur,  omnibus  Christi  fidelibus  utriusque  sexus  vere  peni- 
tentibus  et  confessis,  [qui]  ecclesiam  predictam  a  primis  vesperis 

festivitatis  nativitatis  virginis  Marie  et  per  octavam  eiusdem  de- 
vote  visitaverint  annuatim  .  .  .,  decem  annorum  indulgentiam  et 

totidem  quadragenarum  perpetuo  duraturam  pro  animarum  su- 
arum  salute  de  injunctis  eis  penitentiis  concedere  dignemini. 
Fiat  de  indulgentiis  septem  annorum  in  festo  et  in  die  octave 
et  in  aliis  diebus  infra  centum  dierum.  E.  Et  in  dicta  festivitate 

et  per  eius  octavam.  Et  quod  indulgentie  huiusmodi  perpetuo 
durent.    Fiat  ut  supra.   E.     Datum  Tibure  8.  kal.  oct.  anno  4. 

Suppl.   537  fol.  22. 

2236.  30.  Sept.  1461. 

Optegnelse  om.  at  Biskop  Oluf  Mortensen  (Baden)  i  Roskilde  betaler  200 

Gylden  for  Bekrfeftelsen  af  Kapitlets  Valg  (jfr.  Nr.  2218). 

[1461]  Dicta  die  [ultima  mensis  sept.]  habuit  prefatus  the- 
saurarius,  dicto  Ambrosio  ut  supra  recipiente,  ab  Olauo  electo 

Roskildensi  pro  compositione  confirmationis  sibi  per  sanctis- 
simum  dominum  nostrum  papam  concesse  per  manus  honora- 
bihum  virorum  Thome  de  SpinelHs  et  sociorum  de  Romana  curia 
fl.  auri  de  camera  200. 

Introitus  et  Exitus  449  fol.  7  v. 

2237.  7.  Okt.   1461. 

Kardinalerne  Nicolaus  (de  Cusa),  Petrus  (Barbus)  og  Johannes  (de  Mella) 

giver  Aflad  til  dem,  som  paa  bestemte  Dage  besoger  Claranonnernes  Kloster- 
kirke  i  Boskilde;  Brevet  skal  gselde  for  al  Frerntid.  v.^___— — 

Nicolaus  tituH  s.  Petri  ad  vincuhi,  Petrus  tituH  s.  Marci, 
Johannes  tituH  s.  Prisce  .  .  sacrosancte  Romane  ecclesie  presbiteri 
cardinales,  universis  has  Htteras  visuris  et  audituris.  Splendor 

paterne  glorie,  qui  sua  mundum  inelYabiH  iHuminat  claritate, 

pia  vota  fideHum  de  ipsius  clementissima  majestate  sperantium 
tunc  precipue  benigno  favore  prosequitur,  cum  devota  ipsorum 
humihtas  sanctorum  precibus  et  meritis  adjuvetur.  Cupientes 
igitur,  ut  ecclesia  monasterii  sanctimoniaHum  ordinis  s.  Chire 
civitatis  Roskikiensis  congruis  frequentetur  honoribus,  fidelesque 
eo  lii)enlius  devotionis  causa  conlluanl  ad  eandem  ac  ipsius  et 

monasterii  structuris  et  reparationi  dictarumque  sanctimoniaHum 
sustentationi  et  subventioni  manus  porrigant  adjutrices   , 

omnibus  vere  penitentibus  et  confessis,  qui  dictam  ecclesiam  in 

die  parasceues  ac  dominicis  resurrectionis  domini  nostri  Jesu 

Christi  et  pentecostes  necnon  eiusdem  s.  Clare,  in  cuius  honorem 
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dicta  ecclesia  dedicata  existit,  et  ipsius  ecclesie  dedicationis  festi- 
vitatibus  et  celebritate  huiusmodi  (!)  devote  visitaverint  annuatim 

et  ad  constructionem,  reparationem  et  augmentationem  edifici- 
orum,  calicum,  librorum,  campanarum  aliorumque  ornamen- 
torum  pro  divino  cultu  necessariorum  in  dictis  ecclesia  et  mo- 
nasterio  et  ad  ipsarum  sanctimonialium  sustentationem  et  sub- 
ventionem  in  earum  necessitatibus  de  bonis  sibi  a  deo  collatis 

pie  et  caritative  quotienscunque  manus  porrexerint  adjutrices, 
nos  cardinales  prefati  et  quilibet  nostrum  pro  qualibet  vice  et 

qualibet  dierum  et  festivitatum  predictarum  ac  celebritate  huius- 
modi  centum  dies  indulgentiarum  de  injunctis  eis  penitentiis 

relaxamus,  presentibus  vero  perpetuis  futuris  temporibus  dura- 
turis.  In  quorum  omnium  fidem  et  testimonium  premissorum 
presentes  litteras  nostras  exinde  fieri  nostrorumque  cardinalatuum 
sigillorum  jussimus  et  fecimus  appensione  communiri.  Datum 
Rome  in  domibus  nostrarum  solitarum  residentiarum  sub  anno